mmДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICш

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

иО награждении»

За мужество и отвагу, проявленные при защите Донецкой Народной
Республики, обеспечение законности и правопорядка и в связи с третьей

годовщиной создания Министерства внутренних дел Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить знаком отличия «За заслуги перед Республикой» лиц,
указанных в приложении.

L

2. 11астоящнй Указ вступает в силу со дня его подписания,

ff*/ №1 ХрЧ
Глава

Донецкой Народной Республикия s А.В. Захарченко

с Й

гДонецк
№175
«12» июля 2017г*